2

[image: Герб_Калитва_док]
[bookmark: Дата]РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: Номер]от 18.11.2021  № 1840

г.  Белая Калитва

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление Администрации Белокалитвинского района от 25.09.2020 № 1515

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ                              «Об образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.06.1998 № 124-ФЗ «Об основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации», пунктом 1 «б» Указа Президента Российской Федерации от 05.05.1992 № 431                     «О мерах по социальной поддержке многодетных семей», постановлением Правительства Российской Федерации от 20.06.2020 № 900 «О внесении изменений в государственную программу Российской Федерации «Развитие образования», распоряжением Правительства Ростовской области от 27.08.2020 № 680 «О распределении субсидий на организацию горячего питания обучающихся, получающих начальное общее образование в муниципальных образовательных организациях Ростовской области», письма Министерства общего и профессионального образования Ростовской области от 14.12.2020                     № 24-5.2-19227, в целях социальной защищенности обучающихся и организации бесплатного горячего питания обучающихся в муниципальных бюджетных общеобразовательных организациях Белокалитвинского района, Администрация Белокалитвинского района  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в  постановление Администрации Белокалитвинского района от 25.09.2020 № 1515  «Об организации предоставления бесплатного питания обучающимся в муниципальных бюджетных общеобразовательных организациях Белокалитвинского района» следующие изменения:
0. В пункте 2.3. приложения слова «54 руб. 99 коп.» заменить на слова «56 руб. 64 коп.».
1.2.   В пункте 2.4. приложения  слова «54 руб. 99 коп.» заменить на слова     «56 руб. 64 коп.».
1.  Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 11.01.2021.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на   начальника Отдела  образования  Администрации  Белокалитвинского  района Кащееву И. А.

    Глава Администрации
Белокалитвинского района						О.А. Мельникова

Верно:
Управляющий  делами							Л.Г. Василенко

ЛА   C:\Users\eio3\Documents\Постановления\изм_1515-питание-1.docx   11/19/2021 2:08:00 PM

ЛА   C:\Users\eio3\Documents\Постановления\изм_1515-питание-1.docx   11/19/2021 2:08:00 PM
стр. 2 из 2
image1.jpeg